Администрация Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «06» марта 2015 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

Томской области
	                № 10

О внесении дополнений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.06.2014 №41 «Об утверждении административного регламента по исполнению  муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2012 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.06.2014 № 41 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля» (далее – Постановление) следующие дополнения:

1.1. в приложении к Постановлению в абзаце 1 пп. 1 пункта 3.1  первое предложение дополнить следующими словами «, о фактах нарушения наймодателями жилых помещений в наемных домах социального использования обязательных требований к наймодателям и нанимателям жилых помещений в таких домах, к заключению и исполнению договоров найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договоров найма жилых помещений.»;

1.2. в приложении к Постановлению пункт 4.7. дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«о признании договора найма жилого помещения жилищного фонда социального использования недействительным в  случае неисполнения в установленный срок предписания об устранении несоответствия договора найма жилого помещения обязательным требованиям, установленным   Жилищным Кодексом  Российское Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Катайгинского сельского поселения

М.М. Шахрай

Дело-2, прокуратура-1,  «Территория» -1, сайт-1.